様式第１号(第６条関係)

生ごみ処理機購入助成金交付申請書兼実績報告書

  年   月   日

由布市長          様

                                    〒

                       住  所 由布市

                   申請者 氏  名

                       電話番号

 生ごみ処理機購入助成金の交付を受けたいので、由布市生ごみ処理機購入費助成金交付

要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

購入した生ごみ処

理機器

  □電気式生ごみ処理機   □非電気式生ごみ処理機

メーカー

型式番号  製品名

購入年月日       年    月    日

購入先

購入金額                             円

補助金交付申請額                             円

 ■申請者の欄と上記太枠内を記入してください。

添付書類

①領収書の写し

※購入(申請)者名、本体の購入金額、購入年月日、商品名、購入店舗名と住所が記入さ

れていること。

 ②購入した生ごみ処理機器の保証書（メーカー発行の保証書）

 ※購入(申請)者の住所、氏名及び電話番号、購入年月日、購入店舗名と住所が記入され

ていること。

 ※非電気式生ごみ処理機でメーカー保証書の発行がない製品については、購入後自宅に

設置したことが確認できる写真を添付すること。

様式第１号(第６条関係)

生ごみ処理機購入助成金交付申請書兼実績報告書

  令和 〇年  △月  □日

由布市長          様

                                    〒 ●●●-○○○○

                       住  所 由布市庄内町□□□

                   申請者 氏  名 由布 太郎

                       電話番号 097-582-○○○○

 生ごみ処理機購入助成金の交付を受けたいので、由布市生ごみ処理機購入費助成金交付

要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

購入した生ごみ処

理機器

  ☑電気式生ごみ処理機   □非電気式生ごみ処理機

メーカー  パナソニック

型式番号  ▲△▲△ 製品名 生ごみ処理機

購入年月日  令和〇年  □月  ××日

購入先          ゆふ電器

購入金額         ２４，２００              円

補助金交付申請額         １６，１００              円

 ■申請者の欄と上記太枠内を記入してください。

添付書類

①領収書の写し

※購入(申請)者名、本体の購入金額、購入年月日、商品名、購入店舗名と住所が記入さ

れていること。

 ②購入した生ごみ処理機器の保証書（メーカー発行の保証書）

 ※購入(申請)者の住所、氏名及び電話番号、購入年月日、購入店舗名と住所が記入され

ていること。

 ※非電気式生ごみ処理機でメーカー保証書の発行がない製品については、購入後自宅に

設置したことが確認できる写真を添付すること。

記載例

（１）購入した機器の分類に

チェックをする。

（２）カタログや取扱説明書

等に掲載している情報を記入

する。

（３）購入した年月日を記入

する。

※申請年度とずれていない

か確認をして記入をする。

（４）長期保証料、ポイント

による支払及びポイント還元

等による割引分、配送料等を

除いた金額（税込み）を記入

する。

（５）購入金額から補助率 2/3をかけ合わせ

て計算して記入をする。

例）２４，２００×2/3

 ＝１６，１３３・・・・

●１００円未満切り捨てた金額

 →１６，１００円（補助交付申請額）